MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 677, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 677, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023

Designa a servidora VANUSA CRISTINA DARIO, Técnica em Assuntos
Educacionais, para exercer o encargo de Vice-Ouvidora Geral da
Unila.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIAO VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais, de
acordo Portaria nº 1.181/2020-CGU, de 10 junho de 2020, o Ofício nº 19636/2023/CGOUV/DOUV/OGU/CGU e o que consta no processo nº
23422.019209/2023-86, RESOLVE:

Art. 1º Designar, a partir de 1º de janeiro de 2024, a servidora VANUSA CRISTINA DARIO, Técnica em Assuntos Educacionais, Siape nº 2934940, para
exercer o encargo de Vice-Ouvidora Geral da Universidade Federal da Integração Latino-Americana.

Art. 2º A servidora designada no art. 1º permanecerá no encargo de Vice-Ouvidora Geral da Unila pelo período de 3 (três) anos, podendo este prazo ser
prorrogado, uma única vez, por igual período, nos termos do art. 7º, da Portaria da Controladoria-Geral da União nº 1.181, de 10 de junho de 2020.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

RODNE DE OLIVEIRA LIMA

Portaria nº 677/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 229, de 22 de Dezembro de 2023.